
工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）
4 -

～ 
4 -

～ 
4 -

～ 
4 -

～ 
4 -

～ 

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

入札期間：令和4年7月20日午前9時～令和4年7月22日午前9時25分
5,577,000 令和5年3月17日

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和4年7月22日

入札期間：令和4年7月20日午前9時～令和4年7月22日午前9時30分
24,915,000 令和5年3月17日

1

119 9時30分 津山市　戸脇　地内

50421倭文第1真空ステーションNo.1真空ポンプ更新工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日

入札期間：令和4年7月20日午前9時～令和4年7月22日午前9時35分
59,994,000 令和5年1月25日

2

122 9時35分 津山市　南方中　地内

50416久米第1汚水枝線埋設工事その2
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日

事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和4年7月20日午前9時～令和4年7月22日午前9時40分
56,958,000 令和5年3月17日

3

1000024 9時40分
50411農業集落排水施設連絡管布設工事その1

事後審査型制限付き一般競争入札

事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和4年7月20日午前9時～令和4年7月22日午前9時45分
37,004,000 令和5年3月17日

4

1000025 9時45分 津山市　里公文　地内

50409倭文第1汚水枝線埋設工事その1

5

1000026 9時50分 津山市　小田中　地内

50418中央汚水枝線埋設工事その1

津山市　加茂町戸賀ほか　地内

契約日

1/1


